

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 04-Provozní objekt - Základy - Jenišov

Objekt: 01 - Stavební rozpočet

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31.3.2017

Objednatel:

Obec Jenišov, Jenišov 86, 362 11

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Bauing KV s.r.o.

IČ:

29414075

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--------|----------|------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 165 047,00 |
| Ostatní náklady | | | | 6 500,00 |
| Cena bez DPH | | | | 171 547,00 |
| DPH základní | 21,00% | ze | 171 547,00 | 36 025,00 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH | | v | CZK | 207 572,00 |

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SO 04-Provozní objekt - Základy - Jenišov

Objekt: 01 - Stavební rozpočet

Místo:

Datum:

31.3.2017

Objednatel: Obec Jenišov, Jenišov 86, 362 11

Projektant:

Zhotovitel: Bauing KV s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 165 047,00 |
| 13 - Zemní práce | 19 903,00 |
| 27 - Základy | 58 733,00 |
| 56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch | 10 224,00 |
| 59 - Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch | 23 054,00 |
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce | 14 870,00 |
| 91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněnýc | 4 833,00 |
| H01 - Budovy občanské výstavby | 13 932,00 |
| M21 - Elektromontáže | 2 838,00 |
| M46 - Zemní práce při montážích | 16 660,00 |
| 2) Ostatní náklady | 6 500,00 |
| Zařízení staveniště | 1 500,00 |
| Geodetické práce | 5 000,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 171 547,00 |

ROZPOČET

Stavba: SO 04-Provozní objekt - Základy - Jenišov

Objekt: 01 - Stavební rozpočet

Místo:

Datum: 31.3.2017

Objednatel: Obec Jenišov, Jenišov 86, 362 11

Projektant:

Zhotovitel: Bauing KV s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

165 047,00

13 - Zemní práce

19 903,00

| | | | | | | | |
|---|---|--------------|--|----|-------------------------------------|--------|-----------|
| 1 | K | 133201101R00 | Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 (0,7*0,5*1,125)*8 (0,7*0,7*1,125)*20 Součet | m3 | 14,175 3,150 11,025 14,175 | 840,00 | 11 907,00 |
| 2 | K | 161101101R00 | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m | m3 | 14,175 | 60,00 | 851,00 |
| 3 | K | 162301101R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 14,175 Součet | m3 | 14,175 14,175 14,175 | 180,00 | 2 552,00 |
| 4 | K | 167101101R00 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 | m3 | 14,175 | 204,00 | 2 892,00 |
| 5 | K | 171201101R00 | Uložení sypaniny do násypů nezhutněných | m3 | 14,175 | 120,00 | 1 701,00 |

27 - Základy

58 733,00

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|----------------------------------|-----------|-----------|
| 6 | K | 275313711R00 | Beton základových patek prostý C 25/30 XC3, XA1 | m3 | 13,230 | 2 880,00 | 38 102,00 |
| 7 | K | 275321411R00 | Železobeton základových patek C 25/30 XC3, XA1 (0,3*0,3*0,2)*8 (0,52*0,3*0,2)*20 Součet | m3 | 0,768 0,144 0,624 0,768 | 5 600,00 | 4 301,00 |
| 8 | K | 275351215RT1 | Bednění stěn základových patek - zřízení | m2 | 31,040 | 324,00 | 10 057,00 |
| 9 | K | 275351216R00 | Bednění stěn základových patek - odstranění | m2 | 31,040 | 42,00 | 1 304,00 |
| 10 | K | 275361821R00 | Výztuž základ. patek z betonářské oceli 10 505 (R) | t | 0,169 | 29 400,00 | 4 969,00 |

56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

10 224,00

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|----------------------------|--------|----------|
| 11 | K | 564761111R00 | Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm | m2 | 24,000 | 276,00 | 6 624,00 |
| 12 | K | 564831111R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 16,0*1,5 Součet | m2 | 24,000 24,000 24,000 | 150,00 | 3 600,00 |

59 - Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch

23 054,00

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|--------|--------|----------|
| 13 | K | 596215020R00 | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm | m2 | 24,000 | 300,00 | 7 200,00 |
| 14 | M | 59245308 | Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 | m2 | 24,240 | 155,00 | 3 757,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | 1,5*16,0*1,01 | | 24,240 | | |
| | | | Součet | | 24,240 | | |
| 15 | K | 596811111RT2 | Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těženeho - včetně dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm. | m2 | 19,020 | 636,00 | 12 097,00 |

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

14 870,00

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|----|--------|----------|-----------|
| 16 | K | 631571004R00 | Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I | m3 | 10,387 | 1 080,00 | 11 218,00 |
| 17 | K | 639571110R00 | Okapový chodník podél budovy ze štěrkopísku tl.100 | m2 | 19,020 | 192,00 | 3 652,00 |

91 - Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněnýc

4 833,00

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|-----|--------|--------|----------|
| 18 | K | 916561111R00 | Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou | m | 19,000 | 216,00 | 4 104,00 |
| | | | 1,5+16,0+1,5 | | 19,000 | | |
| | | | Součet | | 19,000 | | |
| 19 | M | 59217525 | Obrubník Best PARKAN II přírodní 100x5x20 cm | kus | 19,190 | 38,00 | 729,00 |

H01 - Budovy občanské výstavby

13 932,00

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|---|--------|--------|-----------|
| 20 | K | 998011031R00 | Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6 m | t | 55,728 | 250,00 | 13 932,00 |
| | | | 36,6474+19,0809 | | 55,728 | | |
| | | | Součet | | 55,728 | | |

M21 - Elektromontáže

2 838,00

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|---|--------|-------|----------|
| 21 | K | 210220021RT1 | Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 | m | 51,600 | 55,00 | 2 838,00 |
|----|---|--------------|--|---|--------|-------|----------|

M46 - Zemní práce při montážích

16 660,00

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|--|---|--------|--------|----------|
| 22 | K | 460200133R00 | Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3 | m | 47,600 | 210,00 | 9 996,00 |
| | | | (16,2+7,6)*2 | | 47,600 | | |
| | | | Součet | | 47,600 | | |
| 23 | K | 460420001RT2 | Zřízení kabel. lože v rýze š. do 65 cm ze zeminy | m | 47,600 | 68,00 | 3 237,00 |
| 24 | K | 460560133R00 | Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3 | m | 47,600 | 72,00 | 3 427,00 |
| | | | (16,2+7,6)*2 | | 47,600 | | |
| | | | Součet | | 47,600 | | |